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157 §
Sosiaali- ja terveystoimialan tutkimus- ja kehittämisverkoston (TU-
KE) lakkauttaminen

HEL 2018-011816 T 13 01 00

Päätös

Toimialajohtaja päätti lakkauttaa jäljempänä mainituin perustein toimia-
lalla ja aiemmin sosiaali- ja terveysvirastossa toimineen tutkimus- ja ke-
hittämisverkoston. Lakkautus astuu voimaan heti.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveysviraston virastopäällikkö asetti 12.8.2013 tutkimus- 
ja kehittämisverkoston ja nimesi siihen jäsenet. Verkoston tehtäviksi 
määriteltiin ulkopuolista rahoitusta saavien ja laajojen viraston rahoitta-
mien kehittämishankesuunnitelmien käsittely, tutkimus- ja kehittämis-
määrärahahakemusten käsittely, merkityksellisten tutkimustulosten 
koostaminen sekä tutkimuksellisten työseminaarien järjestäminen. Li-
säksi tutkimuslupapäätösten valmistelijoille annettiin mahdollisuus saa-
da verkostosta tukea haasteellisten lupahakemusten käsittelyä varten. 

Tutkimus- ja kehittämisverkosto on kokoontunut vuosittain kahdesta 
neljään kertaan. Verkoston lähes ainoana tehtävänä on käytännössä 
ollut HUS:n terveyden tutkimuksen vuosittaisen määrärahan hakuun ja 
kohdentamiseen liittyvä valmistelutyö. Tässä verkostolla on ollut neu-
voa antava, ei päättävä rooli. Ulkopuolista konsultaatioapua mm. apu-
rahahakemusten tieteellisen tason selvittämiseksi on tarvittaessa haet-
tu myös verkoston ulkopuolelta, ja näin on tarkoitus toimia jatkossakin.

Toimialan tutkimus- ja kehittämistoimintaa ollaan uudistamassa siten, 
että eri teemojen ja tehtäväalueiden ympärille kootaan tarvittaessa tii-
viimpiä ydinryhmiä toimialan työntekijöistä ja yhteistyökumppaneista. 
Nykyinen tutkimus- ja kehittämisverkosto on näin ollen tarkoituksenmu-
kaista lakkauttaa.  

Lisätiedot
Ulla Tyyskä, kehittämispäällikkö, puhelin: 310 42210

ulla.tyyska(a)hel.fi

Liitteet

1 Tutkimus- ja kehittämisverkoston nimeämispäätös 12.8.2013

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (5)
Sosiaali- ja terveystoimiala

14.11.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

Otteet

Ote Otteen liitteet
TUKE:n jäsenet ja varajäsenet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja 

terveyslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 157 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.11.2018.


